(59.) Tract. JC. Anonym. de arrest. d. c. 6. §. prohibitū.
p. 67. fall. 1. vers. Limitatur notabiliter. Non autem ob illud,
quod in ipsis Contractū est nundinis; text. in l. 19. heres absens.
§. 2. proinde pr. & ibi Angel. ff. de Jud. Bl. & Salicet. in d. l. un.
C. de nund. Peck. de J. S. c. 4. n. 5. & c. 7. n. 5. licet id in ditioni-
bus Electoris Saxonix, quod sciat, non observari attestatur Mol-
ler. 1. Semestr. 12. n. 4. Nec observari debere nobis pro certo &
firmiter asserti posse videtur, propterea quod dicta Const. Elect.
30. postquam in pr. varias Dd. opiniones rejecit, in §. fin. gene-
raliter omnes complectatur casus; ibi: In allen Fällen; Item,
Rein Arrest; Item, Niemand's. Quod si tamen maxima & evi-
dens suspicionis sit causa, arrestum in omni casu etiam in ipsis
nundinis admittendū esse videtur hanc ob causam, quod & id
ex simili causa in feriis admittatur. At ubi eadem est ratio, ibi
quoq; eadem debet esse juris dispositio; per l. 32. illud. ff. ad L.
Aquil. l. 8. in Titio, & ibi Gloss. ff. de V. O. Everhard. in loc. ar-
gum. legal. à simili. Tract. JC. Anonym. in d. fall. 1. pag. 68. vers.
Quod si tamen.

(60.) Quod eum spectat, in cujus custodiam res sunt
traditæ, ut de securitate loci prospiciat; cæterum si de ipsius
constiterit injuria, tenebitur de dolo & negligentia in id quod
interest; vid. Peck. de J. S. cap. 30. per tot. fermè.

(61.) Arrestum namque non fit poenæ infligendæ, sed
tædii faciendæ causâ; ideoq; etiam locus hac erit ratione com-
mensurandus, ut non poenæ inferat rigorem, sed detentio-
nis tantum habeat oportunitatem; arg. l. 8. aut damnum. §. 9.

D 3

solent

Solent Praesides. ff. de pœn. quò de iudex prospiciet; per text. in l. 9. iudicij. C. de Episcop. aud.

(62.) Cùm arrestum, si in mora sit periculum, etiam fieri possit tempore feriato, *per ea que dicta sunt, hac proposit. n. 57.* Nam à tempore ad locum valet argumentatio; *arg. l. 22. vinum; ibi: Cujus temporis; & ibi: Cujus loci. ff. de R. C. Everhard. in loc. arg. legal. à tempore ad locum. Moller. 3. Semestr. 44. n. 4. vers. Sed contrarium.* Sed an etiam in Schola publica seu publico Universitatis auditorio? Putamus; cum & in loco sacro aut religioso, ut modò dictum, arrestari possit.

(63.) Nam quamvis domus, tutissimum cuiq; refugium atq; receptaculum sit; *text. in l. 18. pleriq; ff. de in jus vocand.* quia tamen per arresti denunciationem nulla infertur debitori vis nullaq; extractio; *arg. l. 4 dies. §. 5. Praetor; ibi: verecundè autem Praetorem denunciare debere non extrahi de domo sua. ff. de damn. infect.* nihil impedire videtur, cur non in domo debitoris privata seu propria arrestatio fieri possit; *74. in d. l. 18. n. 26.*